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Deutschland-Steinfurt: StraBeninstandhaltungsfahrzeuge
2023/S 237-744935

Bekanntmachung vergebener Auftrage

Ergebnisse des Vergabeverfahrens

Lieferauftrag

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU
Abschnitt I: Offentlicher Auftraggeber
1.1) Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Kreis Steinfurt
Nationale Identifikationsnummer: 055660084084-31002-70
Postanschrift: Tecklenburger Str. 10
Ort: Steinfurt
NUTS-Code: DEA37 Steinfurt
Postleitzahl: 48565
Land: Deutschland
Kontaktstelle(n): Vergabestelle des Kreises Steinfurt
E-Mail: vergabestelle@kreis-steinfurt.de
Telefon: +49 2551691290
Fax: +49 25516911290
Internet-Adresse(n):
Hauptadresse: http://www.kreis-steinfurt.de

1.4) Art des 6ffentlichen Auftraggebers
Regional- oder Kommunalbehdrde
1.5) Haupttatigkeit(en)

Allgemeine offentliche Verwaltung

Abschnitt Il: Gegenstand
11.1) Umfang der Beschaffung

[1.1.1) Bezeichnung des Auftrags:
Lieferung eines Schmalspur-Geratetragers fiir die Kreisstrallenmeisterei in Ibbenblren
Referenznummer der Bekanntmachung: 30-01.59.05-66-250-EU
[1.L1.2) CPV-Code Hauptteil
34144400 StralReninstandhaltungsfahrzeuge
11.1.3)  Artdes Auftrags
Lieferauftrag
[1.1.4)  Kurze Beschreibung:
Unterhaltungsfahrzeug fur die Radwegunterhaltung
[1.L1.6) Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED


mailto:vergabestelle@kreis-steinfurt.de
http://www.kreis-steinfurt.de

ABL./S S237
08/12/2023 2/3
744935-2023-DE

11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Gesamtwert der Beschaffung (ohne MwSt.)
Wert ohne MwSt.: 143 600.00 EUR

Beschreibung

Erfiillungsort

NUTS-Code: DEA37 Steinfurt

Hauptort der Ausfiihrung:

KreisstralRenmeisterei Ibbenbiiren Konrad-Zuse-Str. 2 49479 |Ibbenbliren

Beschreibung der Beschaffung:
Unterhaltungsfahrzeug fur die Radwegunterhaltung
Zuschlagskriterien

Preis

Angaben zu Optionen

Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europaischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: nein

Zusitzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Beschreibung

Verfahrensart
Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsiibereinkommen (GPA)
Der Auftrag fallt unter das Beschaffungsiibereinkommen: nein

Verwaltungsangaben

Frithere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachungsnummer im ABI.: 2023/S 169-530864

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems
Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer Vorinformation

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Auftrags-Nr.: 30-01.59.05-66-250-EU
Los-Nr.: 1

Bezeichnung des Auftrags:
Lieferung eines Schmalspur-Geratetragers fur die KreisstralRenmeisterei in Ibbenbiren

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: ja

V.2) Auftragsvergabe
V.2.1) Tag des Vertragsabschlusses:
30/10/2023
V.2.2)  Angaben zu den Angeboten
Anzahl der eingegangenen Angebote: 2
Anzahl der eingegangenen Angebote von KMU: 1
Anzahl der eingegangenen Angebote von Bietern aus anderen EU-Mitgliedstaaten: O
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Anzahl der eingegangenen Angebote von Bietern aus Nicht-EU-Mitgliedstaaten: 0
Anzahl der elektronisch eingegangenen Angebote: 2
Der Auftrag wurde an einen Zusammenschluss aus Wirtschaftsteilnehmern vergeben: nein

V.2.3) Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der Zuschlag erteilt wurde
Offizielle Bezeichnung: RKF Bleses GmbH
Postanschrift: Zum Kaiserbusch
Ort: Munster
NUTS-Code: DEA33 Minster, Kreisfreie Stadt
Postleitzahl: 48165
Land: Deutschland
Der Auftragnehmer ist ein KMU: ja

V.2.4)  Angaben zum Wert des Auftrags/Loses (ohne MwSt.)
Gesamtwert des Auftrags/Loses: 143 600.00 EUR

V.2.5)  Angaben zur Vergabe von Unterauftragen

Abschnitt VI: Weitere Angaben
VI.3) Zusatzliche Angaben:

VI1.4) Rechtsbehelfsverfahren/Nachprifungsverfahren

VI.4.1) Zustandige Stelle fiir Rechtsbehelfs-/INachpriifungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Vergabekammer Westfalen
Postanschrift: Albrecht-Thaer-Str. 7
Ort: Munster
Postleitzahl: 48147
Land: Deutschland
E-Mail: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Telefon: +49 2514111691
Fax: +49 2514111265
Internet-Adresse: http://www.bezreg-muenster.de

VI.4.3) Einlegung von Rechtsbehelfen
Genaue Angaben zu den Fristen fur die Einlegung von Rechtsbehelfen:
Sofern ein Verstol3 gegen Vergabevorschriften im Vergabeverfahren erkannt wurde, ist der Versto3 gegeniber
dem Auftraggeber innerhalb von 10 Kalendertagen zu riigen. Ein Antrag auf Nachprifung ist innerhalb von
15Kalendertagen nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Riige nicht abhelfen zu wollen, zu
stellen.

VI.5) Tag der Absendung dieser Bekanntmachung:
04/12/2023
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